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Presentasjon av nytt menighetsråd i gudstjenesten 17.11.19. 
F.v: Hilde Margrete Oftebro, Hanne Kristin Høybråten, Karin Christoffersen, Lena Kristin Nedberg,  

Anita Westby Rygh, Monica Juvet, Kate Lindgren, Dag-Arne Tveten, Micael Torgersen, Marit Seljevold Bergem 
og Andreas Devlin. Bill Roger Høiback var dessverre ikke med på bildet. 

Foto: Arnstein Hardang 
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Ingrid Skar Auvi (foto) 
AD Arkitekter (illustrasjon av nye Mjøndalen kirke) 
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Året 2021 i Mjøndalen menighet 
 

Kirkelovens § 9 definerer rådets oppgaver: Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet 
henvendt på alt som kan vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli 
rikelig forkynt, syke og døende bli betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge 
samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet har ansvaret for 
at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. 

 

Menighetsrådets visjon for arbeidet i menigheten 
 

MJØNDALSKJERKA FOR ALLE 
 

Vi har mye å være takknemlige for i Mjøndalen menighet. Vi er takknemlige for at så mange 
frivillige velger å bruke tid og krefter og energi på å være med på å bidra i Mjøndaleskjerka for 
alle. Ikke minst er vi takknemlige over at vi fikk et så godt og solid menighetsråd, som tiltrådte 
i november 2019. Rådet har i 2021 jobbet med mange og viktige saker. 

 
2021 ble på samme måte som 2020 et spesielt år for Mjøndalen menighet, og det vil 
årsrapporten bære preg av. 

 

Det sittende menighetsråd bestemte tidlig at varamedlemmene kunne møte på alle 
menighetsrådets møter, på den måten vil de være oppdatert og kunne lett tre inn i sete om 
en av de faste representantene skulle melde forfall. For oss i 2021 har det vist seg å være en 
klok avgjørelse og til velsignelse for rådets arbeid. I løpet av året har flere av medlemmene 
vært tvunget til lengere fravær i perioder. Dessverre gikk også et av våre medlemmer bort på 
slutten av året; Dag-Arne Tveten (Daggen). Han var et høyt verdsatt medlem og er savnet i 
rådet. Dag Arne var inne i sin andre periode og representerte kontinuitet i dette nye 
menighetsrådet. Vi minnes Daggen, og takker ham for solid arbeid i disse årene. 

 
Åpning av det nye klokketårnet og nytt inngangsparti var menighetens store høydepunkt i 
2021. En av de store sakene i 2021 var høringsrunden om ny kirkelig organisering etter 
Prostifellesrådsmodellen. Dette arbeidet tok mye av tiden til rådet. Arbeidsutvalget og leder 
spesielt, brukte mye tid på å sette seg grundig inn i forslaget og spørsmålene i høringen. 
Mjøndalen menighetsråd var enstemmig i sin høringsuttalelse. Videre var vår 
uttalelse/innstilling til ny prost i Drammen Prosti en sak der vi la ned mye tid. Ellers er den 
strenge økonomiske situasjonen det som opptar rådet fra gang til gang, og særlig i 
forbindelse med budsjettarbeid. I år traff vi ikke så galt, men det blir en like stor, om ikke 
større utfordring i året som kommer. 

 

Takk til alle ansatte, rådsmedlemmer, frivillige medarbeidere og samarbeidspartnere for all 
innsats og støtte i 2021! 

 
Mjøndalen 24. februar 2022 

      
Andreas Devlin 
Leder Mjøndalen menighetsråd 

 
 
 
 

 

Årsrapporten ble vedtatt i Mjøndalen 
menighetsråds møte 24.02.2022 (sak 006/22) 
sammen med regnskap for 2021 (sak 004/22). 

 

 

 

 
Andreas Devlin 
Leder Mjøndalen menighetsråd  
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1.0 Menighetsrådet 

Menighetsrådets sammensetning: 

Mjøndalen menighetsråd består av åtte valgte medlemmer, fire varamedlemmer og 

sokneprest. Rådet har funksjonstid på fire år og ble valgt i 2019. Leder og nestleder velges 

for ett år om gangen. De faste medlemmene og varamedlemmene møter på 

menighetsrådsmøtene. 
 

Faste medlemmer:  

Andreas Devlin – leder  

Kate Lindgren – nestleder  

Monica Juvet 

Marit Seljevold Bergem  

Hilde Margrete Oftebro  

Micael Torgersen 

Anita Westby Rygh 

 Bill Roger Høiback 

Arnstein Hardang – fung. Sokneprest 

Varamedlemmer:  

Lena Kristin Nedberg  

Karin Christoffersen  

Hanne Kristin Høybråten  

Dag-Arne Tveten 

 
 

Alle utvalg, komiteer og grupper med representanter: 
 

Arbeidsutvalget 
Menighetsrådsmøtene forberedes av et arbeidsutvalg som består av leder Andreas 
Devlin, nestleder Kate Lindgren, fung. sokneprest Arnstein Hardang og stabsleder 
Hilde Mari Ski. 

 

Gudstjenesteutvalget 
Ann Kristin Van Ziip Nilsen, Anne Støten Winther, Marit Seljevold Bergem, Kate 
Lindgren, Christine Holmsen Hjellum, Arnstein Hardang og Jostein Dalebø. 

 
Kulturutvalget 
Hilde Margrete Oftebro, Hanne Høybråten, Anne Mari Nedberg, Dag-Arne Tveten og 
Jostein Dalebø. 

 
Diakoniutvalget 

Kate Lindgren, Lena Kristin Nedberg, Karin Christoffersen og Knut Johan Finquist. 
Monica Juvet. 

 

Trosopplæringsutvalget 
Solveig Angell, Marit Seljevold Bergem og Hilde Mari Ski. 

 

Økonomiutvalget 
Anita Westby Rygh og Monica Juvet. 

 
Redaksjonskomiteen 

Øyvind Brock, Ann Kristin Van Ziip Nilsen, Jørn Gjennestad og Arnstein Hardang. 
 

Fasteaksjonsgruppa 
Anne Mari Brekkenes, Monica Juvet, Marit Seljevold Bergem og Ingrid Skar Auvi. 

 
Utsmykningskomiteen (ingen aktivitet i 2021) 
Einar Olsen, Bill Høiback og Jostein Dalebø. 
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Byggeprosjektkomite 
Einar Olsen, Bill Høiback, Marit Seljevold Bergem, Anita Westby Rygh, Arnstein Hardang 
og Lars Olav Bøe. 

 
Jubileumskomite (Mjøndalen kirke 40 år i 2023) – (ingen aktivitet i 2021). 
Kate Lindgren og Christine Holmsen Hjellum. 

 

Utleiekomite 
Kate Lindgren, Andreas Devlin, Micael Torgersen og Ingrid Skar Auvi. Denne komiteen 
ble avviklet på MR møte 15.03.21: Utdrag av vedtak i sak 013/21: Søknader om leie av 
kirkerom samt revisjon av leiesatser og reglement for kirkerommet og lokaler i Mjøndalen 
kirke gjøres videre av AU (utleiekomiteen avvikles). 

 

Representasjon i styrer og råd 
Drammen kirkelige fellesråd: Representant: Bill Høiback. Vara: Anita Westby Rygh. 
DOTL (Drammen og Omegn Tros- og Livssynsforum). Kontakt: Karin Christoffersen. 
Felleskomiteen (økumenisk samarbeid). Kontakt: Arnstein Hardang og Kate Lindgren. 
Kirkens Bymisjon. Representant: Kate Lindgren. Vara: Monica Juvet. 
Kvinnenes internasjonale bønnedag. Kontakt: Kate Lindgren. 
Kirkens Nødhjelp. Kontakt: Monica Juvet. 
Kirkens SOS. 
NMS (Norsk misjons selskap). Mjøndalen menighet har misjonsavtale gjennom NMS. Vi 
samarbeider med Det Norske Misjonsselskap om et helhetlig utviklingsarbeid i Etiopia. 

 

Antall menighetsrådsmøter 
Det er avholdt 9 ordinære menighetsrådsmøter og 1 ekstraordinært MR møte 10.11.21. 
Det er avholdt 9 arbeidsutvalgsmøter. I tillegg var det 11. mai 2021 samtalemøte mellom 
arbeidsutvalget til fellesrådet og arbeidsutvalget til menighetsrådet. 

 

Menighetsmøter: 
Det er avholdt 2 menighetsmøter: 
9. mai 2021: Vedr. justering av lokal grunnordning og ny liturgisk musikk. 

14. oktober 2021: Menighetens årsmøte. Dette møte hadde opprinnelig møtedato 21. 
mars men ble pga. covid-19 ble utsatt til 11. april for deretter å bli utsatt til 9. mai for så å 
bli utsatt til 14. oktober. 

 

Antall saker til behandling i menighetsrådet: 46 
Viktige saker for menighetsrådet i året som har gått 

• Juletrefest 2. januar ble dessverre avlyst pga. covid-19. 

• Lysekrone til Mjøndalen kirke (sak 004/21). 

• Høringsuttalelse til Kirkerådet om ny strategi for Den norske kirke 2022-2025 (Sak 
005/21). 

• Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 23. mars: Bøsseinnsamling avlyst men det ble 
opprettet digital innsamling på Facebook. Totalt kom det inn kr 34 295 fra 
Mjøndalen sokn (FB-aksjon og vipps). 

• Justering av lokal grunnordning hovedgudstjenesten (Sak 021/21). 

• Åpning av nytt tårn og inngangsparti 30. mai. 

• Menighetsmøte (menighetens årsmøte) avholdt i kirkerommet 14. oktober med 

påfølgende medarbeiderfest i ungdomssalen. 

• Høring om ny kirkelig organisering: Müller-Nilssen-utvalgets utredning (sak 

030/21 og sak 039/21). 

• Innstilling til ansettelse av ny prost i Drammen prosti (Sak 038/21). 

• Mjøndalen menighetsråds virksomhetsplan 2022 (Sak 043/21). 
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2.0 Administrasjon 

Staben består av: 
Sokneprest: Christine Holmsen Hjellum (100%), sykemeldt/permisjon 100% i 2021, 
(ulike vikarer gjennom året). 
Johan Wilhelm Eltvik 100% vikarprest fra 20. september og ut året. 
Fungerende sokneprest i 2021: Arnstein Hardang (100%). 
Kantor: Jostein Dalebø (100%)  
Soknediakon: Knut Johan Finquist (100%) 
Menighetspedagog/stabsleder: Hilde Mari Ski (100%). Drammen kirkelige fellesråd 
vedtok at tittelen «Menighetsforvalter» ble endret til «Stabsleder». Det vil si at lokal 
ledelse ivaretas gjennom funksjonen som stabsleder. 
Menighetssekretær: Ingrid Skar Auvi (90%) 
Kirketjener (65%) og gravplassmedarbeider (35%): Roar Svendsen 
Ass. Kirketjener: Benjamin Lindbjør (7%). Sluttet 8. august og Katinka Wang Larsen 
startet i jobben fra 22. august. 

 

I 2021 hadde staben en runde i menighetsrådet der de presenterete sitt fagområde     for 
menighetsrådet: 
30.08.21: Konfirmanter v/Arnstein Hardang. 
30.08.21: Trosopplæring v/Hilde Mari Ski 
30.09.21: Diakoni v/Knut Johan Finquist. 
29.11.21: Kirkemusikk v/Jostein Dalebø 

 
 

 

Staben i Mjøndalen kirke: 
F.v. bakerste rad: Roar Svendsen, Christine Holmsen Hjellum, Knut Johan Finquist og Arnstein Hardang. 

F.v. første rad: Jostein Dalebø, Ingrid Skar Auvi og Hilde Mari Ski. 
Foto: Jørn Gjennestad 
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3.0 Statistikk fra kirkelig årsstatistikk 

Tallene for 2021 gir dårlig sammenligningsgrunnlag pga. Covid-19, særlig gjelder dette 
tallene knyttet til gudstjenestene. Men det var et mye bedre år med tanke på det å avholde 
gudstjenester enn det 2020 var. Det er en oppgang i antall døpte i 2021 etter en nedgang i 
2020. Antall gravferder har gått ned og spesielt antall gravferder i Mjøndalen kirke – noe som 
kommer av at Mjøndalen kirke var stengt for gravferder frem til byggeprosjektet sto ferdig. 
Konfirmanttallet holder seg stabilt. Det var også i 2021 to vigsler i Mjøndalen kirke. 

 
Det var kun tre digitale produksjoner av gudstjenester i 2021, se under punkt 4.10 for 
mer informasjon om  disse. 

 

Vi ser også i 2021 en markant nedgang i offergaver siden 2019, som følge av perioder med 
nedstengning og restriksjoner ift antall på gudstjeneste. Givertjenesten holder seg stabil. Av 
det totale beløpet på kr 31 334 offer til andre ble kr 18162,- gitt i offer til misjonsprosjektet. 

 

 
 2019 2020 2021 

Antall medlemmer: 6488 6420 6371 
    

Antall døpte i Mjøndalen sokn 51 25 32 

Dåp i Mjøndalen kirke 34 14 25 
    

Antall konfirmerte i Mjøndalen kirke 67 69 57 
    

Antall vigsler i Mjøndalen kirke 0 2 2 
    

Antall gravferder 60 74 63 

Gravferder i Mjøndalen kirke 28 29 20 
    

Antall gudstjenester i soknet avholdt søn- og 
helligdager: 

60 34 49 

Antall deltakere på gudstjenester avholdt 
søn- og helligdager: 

4797 2207 2482 

Antall gudstjenester i soknet avholdt utenom 
søn- og helligdager: 

45 29 39 

Antall deltakere på gudstjenester avholdt 
utenom søn- og helligdager: 

1957 657 955 

    

Antall gudstjenester i soknet avholdt totalt: 105 63 88 

Antall deltakere på gudstjenester avholdt 
totalt: 

6754 2864 3437 

    

Antall deltakere nattverd 1739 881 982 
    

Antall konserter 14 7 9 

Antall kulturarrangementer 1 1 3 
    

Offer til egen virksomhet 77490 46 944 47252 

Offer til andre 73 547 34 465 31334 

Fast givertjeneste 13 750 11 800 12400 
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4.0 Menighetsrådets virksomhetsområder i 2021 

MR videreførte virksomhetsplanen fra 2020 i 2021, siden vi ikke kom helt i mål i følge med et 
svært uforutsigbart år. Kommentar og utdyping samt evaluering gjort på MR møte 27.01.22 
(skrevet i kursiv). 

 

Våre satsingsområder for året var: 
 

1. Ferdigstillelse tårn og resterende byggeprosjekt; 

Dette er like viktig å følge opp i 2021, som før. Fokus blir oppfølging og ferdigstillelse. 

I utsmykning ligger det flere ønsker, blant annet Nersetterbåt. 

(Tårn og inngangsparti er ferdigstilt med sluttbefaring. Garasje / byggegrop til garasje 

gjøres i 2022, Bytte av gammel inngangsdør følges opp og jobbes videre med i 2022 i 

samarbeid med fellesrådet. Nersetterbåt jobbes videre med i 2022) 

 
2. Dåp; videreføres. Det er ikke hørt at det er kommet ny nasjonal satsning, noe som er 

naturlig med tanke på de smittevernstiltak, som var i 2020, og som fortsetter i år. 

(Det har blitt tilrettelagt for ekstra dåpsgudstjenester i 2021og personal og frivillige har 

strekt seg for å få det til. Ny liturgisk musikk er godkjent, men vi har ventet med å 

implementere den.) 

 
3. Gudstjenestedeltakelse; som pkt 2, så kom vi ikke i mål med dette i 2020, så det 

videreføres i 2021. Det skal velges ny liturgisk musikk for hovedgudstjenesten, som 

også er ment å bidra til økt deltakelse. 

(Koronarestriksjoner har gjort at vi har hatt antallsbegrensninger og vi har i perioder 

vært nedstengt.) 

 
4. Planarbeid; inkludert i planarbeid ligger arbeid med virksomhetsplan. MR ønsker å 

konkretisere og operasjonalisere de punktene som nevnes i virksomhetsplanen. Slik 

det fremstilles er det i form av mål og sier ikke noe om hvordan. Det bør fremtidige 

virksomhetsplaner inneholde. 

(- 2021 har vært et uforutsigbart år med mye usikkerhet og skiftende intensitet i tiltak 

etc. Planarbeid ble ikke prioritert i 2021. Selv om det sto som eget pkt i 

virksomhetsplanen. Det har det vært en del annet arbeid ifm stadig endringer i tiltak, 

mye arbeid ifm høringsuttalelse om nye kirkelig ordning; ny prost (og sykdom blant 

egne) osv.). 

 
5. Økonomi; Mjøndalen menighetsråd har fått et kraftig kutt i overføringer i 2021, og det 

er ventet ytterligere kutt i 2022. MR må derfor jobbe bevisst med besparelser i drift. I 

tillegg må vi jobbe bedre med inntekter. Dette gjelder også staben. 

(Regnskap er ikke ferdigstilt. 2021 var vanskelig ifm Korona; inntekter og utgifter 
har ikke vært som ved normal drift. Tre store tildelinger; 
-- Gave fra Drammen forskjønnelse og gavn kr 20 000. 
-- Gave fra fellesrådet kr 20 000 ifm åpning av tårnet 

-- Kompensasjon for merutgifter og inntektstap ifm covid-19 – 40 000. Disse er 
øremerket til frivillighet i 2022. Plan for bruk skal tas opp i MR i januar). 
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4.1 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Ansvarlig: Fungerende sokneprest/kapellan Arnstein Hardang 
 

Prestetjenesten i Mjøndalen sokn 2021 
Menigheten har vært en del av Drammen prosti siden 01.01.2020. Prost, Kjell Ivar Berger, 
har vært administrativ leder av prestetjenesten i prostiet frem til 30.09.2021, da han gikk av 
med pensjon. Berit Basmo Kvidaland har vært fungerende prost ut året. Prostens kontor er i 
Albums gate, Bragernes. Fung. sokneprest Arnstein Hardang og vikarprest Johan Vilhelm 
Eltvik (fra 20.09.2021) har Mjøndalen som primærsokn for sin prestetjeneste. Det er et godt 
samarbeid i prestetjenesten. Sokneprest Christine Holmsen Hjellum har vært sykemeldt 
100%, og i permisjon 100% fra stillingen siden november. Vikarer til enkelttjenester før Eltvik 
var på plass. 

 
Sommervikar Marie Pleym, Johan Vilhelm Eltvik og Arnstein Hardang (foto: Hanna Helen Hilsen) 

 

Samarbeid mellom Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter 
Prestene i Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter (sone 5 i Drammen prosti) samarbeider om 
gravferder. Vi har god erfaring med tjenestedager. Vi har fortsatt praksisen med å stenge for 
gravferder på torsdager slik at det er gravferder tirsdag, onsdag og fredag. Vi tilbyr 8 ulike 
gravferdstidspunkt, og har kapasitet til å ta inntil 6 gravferder pr. uke. Det er også et 
organisatorisk samarbeid knyttet til avvikling av vielser og gudstjenester om sommeren og 
rundt høytider (romjulssøndag, nyttårsdag, skjærtorsdag, langfredag og påskenatt), samt 
Torgmesse på Mjøndalen torg i mai/juni (august i 2021). Prester og kantorer i menighetene 
arrangerte digital vigselssamling for sesongens kommende ektepar 6. mai. Fra uke 40 i 2020 
har Mjøndalen kirke vært stengt for gravferdsseremonier som følge av byggeprosjektet ved 
kirken. Alle seremonier har da funnet sted i Nedre Eiker kirke eller Nedre Eiker kapell. 
Mjøndalen kirke ble åpnet for gravferdsseremonier i juni 2021. 

 
Noen glimt fra gudstjenestelivet 2021 
Det har vært et variert gudstjenestetilbud i menigheten, tross pandemi. Høymesser og 
familiemesser (se gudstjenesteutvalgets årsmelding). Det ble dessverre ingen 
temagudstjenester dette året. Vi startet året uten gudstjenester, men kom så vidt i gang med 
markering av fastetiden med en forenklet gudstjenesteliturgi, da det på nytt stengte ned som 
følge av Covid-19. I påsken ble det sendt gudstjeneste digitalt på skjærtorsdag. 

 

Fra januar til september ble det mange ekstra dåpsgudstjenester. Noen søndager var det 
bare dåp som var tillatt pga. strenge restriksjoner. 

 
Det ble verken gudstjenester på Tabor eller Ytterkollen grendehus dette året pga. 
avstandsregelen på 1 meter. Det var åpnet opp for å ha 20 til stede, pluss medvirkende, da 
vi feiret åpning av nytt klokketårn og åpningsparti med en tårnmesse 30. mai. En flott dag! 
Frem til slutten av september var det ulike restriksjoner på antall til stede. Fra da av var det 
ingen restriksjoner, før samfunnet på nytt fikk strenge begrensninger i midten av desember. 
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I gudstjenesten og i den påfølgende kirkekaffen søndag 15. august ble Mjøndalen 
misjonsforenings 170 års jubileum markert. 

 

Mjøndalen misjonsforening er én av landets eldste. Her representert ved leder Sidsel 
Johansen og Reidun Andersen Weberg fra Det norske misjonsselskap. 

 

Foto: Arnstein Hardang 

 

 
30. august fikk vi endelig feiret torgmesse igjen. Biskop Jan Otto Myrseth var predikant, og 
mange av frivillige og ansatte i Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter medvirket. 

 

Dåp på torget. Fra v.: Gudrun Klingsheim, Arnstein Hardang, Jan Otto Myrseth, Elling Erichsen 
og Knut J. Finquist. Foto: Svenn Ivar Skårerverket 

 

 
I oktober deltok vi i den økumeniske gudstjenesten; menighetene i Felleskomiteen samles en 
gang i året for å feire gudstjeneste og i år var den i Betel Misjonskirke 31.10.21, på bots- og 
bønnedag. Det ble en flott gudstjeneste, og med påfølgende kirkekaffe. 
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Året ble avsluttet med nok en fantastisk julaftensgudstjeneste utendørs, på Consto Arena. 
 

 
Det har det blitt avholdt gudstjenester i Mjøndalen kirke 
etter forordnet gudstjenesteplan i periodene det har 
vært tillatt. 

 
I 2021 flyttet vi morgenbønn fra tirsdag morgen til 
torsdager kl. 12.00, i tilknytning til Åpen kirke. Det heter 
nå hverdagsbønn. Hver første torsdag i måneden feires 
det hverdagsmesse. Dette har blitt gjennomført i 
periodene da det ikke var stengt. Foto: Svenn Ivar Skårerverket 

 
Det er jevnlig familiemesser med deltagelse av barn gjennom ulike trosopplæringstiltak. Det 
er få barn som kommer uten invitasjon. Det er et ønske å skape et miljø rundt 
familiemessene slik at det bygges opp en fast kjerne. Her er ett eksempel på gudstjeneste 
med et litt annet preg: 

 
Høsttakkefest familiemesse ble avholdt for fjerde gang sammen med utdeling av boken Helt 
førsteklasses. Speiderne deltok i gudstjenesten og pyntet med 
masse fra høstens grøde, og Nedre Eiker Soul Children sang. 
Kirkekaffe med lapskaus etter gudstjenesten. Et flott og godt 
samarbeid! 

 
 

 

Høsttakkefest familiemesse 17.10.21. Foto: Hanna Helen Hilsen 

 
Det var planlagt flere gudstjenester som vi ikke kunne 
gjennomføre, enten fordi det var stengt eller smittevernregler 
som gjorde det for krevende. 
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Prestetjenesten i trosopplæring, skole-kirke og tilstedeværelse på institusjoner 
Prestene leder de månedlige dåpssamlingene sammen med menighetspedagogen og har 
enkeltsamtaler ved behov. I 2021 var det flere enkeltsamtaler enn tidligere år pga. 
smittevernreglene. Prestene bidrar også på trosopplæringstiltak knyttet til gudstjenestene. 

 
Kontakten med skolene er i hovedsak knyttet til planlegging og gjennomføring av 
skolegudstjenestene i advent. Steinberg skole har ikke ønsket julegudstjeneste fra 2016. Det 
ble gjort opptak av skolegudstjenesten med 3. trinn på Åsen skole. Dette ble vist samtidig for 
alle klasser via vår YouTube-kanal. Gode tilbakemeldinger. Det ble dessverre ikke 
skolegudstjenester med Mjøndalen skole og Veiavangen ungdomsskole pga. de gjeldende 
smittevernreglene. 

 

Arnstein var sammen med rektor innom alle klassene på 10. trinn i forbindelse med et 
dødsfall på trinnet. Seremonien tilhørte et annet trossamfunn, men mange på trinnet var nylig 
blitt konfirmert og tok naturlig kontakt i sorgarbeidet. Godt samarbeid med skolenes ledelse. 

 
Normalt har vi jevnlige samlinger, gudstjenester og andakter ved institusjoner i soknet 
(Haglund og Bråta). Dette året har det ikke skjedd noe pga. restriksjonene som har vært. Det 
er knyttet noe usikkerhet rundt hvordan samarbeidet med Haglund blir fremover, da deres 
sammensetting av beboere er i endring. Prestene er også tilgjengelige for samtaler med 
mennesker etter behov, det har vært en økende trend i antall samtaler gjennom dette året – 
både på institusjonene, i kirken og ved hjemmebesøk. 

 
Glimt fra kapellanens/fungerende sokneprests tjeneste 
Dette året har Arnstein vært fungerende sokneprest, og har hatt sete i Mjøndalen 
menighetsråd og Taborstyret. Soknepresten har hovedansvar for kontakten med 
felleskomiteen (samlinger for ledere i de ulike kristne menighetene i Nedre Eiker), Bråta og 
andre samarbeidsorganer og prosjekter. 

 

Arnstein fortsatte med å ha hovedansvar for organisering av konfirmantundervisningen i 
menigheten. Han hadde også et delansvar som voksenleder i NETS og kontakten med 
Haglund. Han sitter som leder i lokallagsstyret til Presteforeningen (fungerende leder frem til 
valget i oktober) og sitter i stiftsstyret til Presteforeningen i bispedømmet. I tillegg er han inne 
i sitt fjerde år som feltprest i Heimevernet. 

 
Dette året har det vært to vielser i Mjøndalen kirke og to seremonier med fornyelse av 
ekteskapsløfter. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Februar 2021 uke 9: 
Arnstein Hardang foretter nattverd ute under Bo-hjemme-leir 
for konfirmantene. Foto: Hilde Mari Ski. 
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Det var spennende å komme inn i en mer sentral rolle i byggeprosjektet, som fung. 
sokneprest. Om enn ikke ute på selve byggeplassen (heldigvis), så var det mange 
avgjørelser som skulle tas og der han var bindeleddet innom mot råd og stab. Arbeidet 
nådde sitt høydepunkt da det nye klokketårnet og inngangspartiet ble åpnet søndag 30. mai, 
og med tårnfestival i påfølgende uke (selv om restriksjonene la en demper på feiringene 
gjennom uken). 

 

Foto: Knut Johan Finquist 

 
 

Festivalen ble avsluttet med familiegudstjeneste på kirketunet 7. juni, der bl.a. Soul Children 
og speidergruppa medvirket. 

 

Fra familiegudstjeneste på kirketunet 7. juni. Foto: Linn Margrethe Sollie Hardang 
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Også dette året ble det noen oppslag i media; i radio (NRK Buskerud) og avis (Vårt Land). 
Det var mange høydepunkter dette året; med åpning av nytt tårn, digital satsning og julaften 
på Consto Arena, for å nevne noe. 

 

 

Foto: Rune Folkedal, Drammens Tidende. Plakat laget av Hilde Mari Ski. 

 
 
 

Glimt fra vikarprestens tjeneste 

Johan Vilhelm Eltvik var vikarprest 100% i Mjøndalen fra 20. september og ut året. Han ledet 

gudstjenester, forrettet i gravferder, deltok i stabsfellesskapet og gikk inn i 

voksenledergruppa i NETS. Vi takker Johan Vilhelm for tjenesten – en prest med godt humør 

og stor kapasitet! Han ble i desember tildelt Kongens Fortjenesteorden for utmerkede 

tjenester for Norge og menneskeheten. Johan Vilhelm Eltvik mottok utmerkelsen for sitt 

engasjement for KFUK-KFUM-bevegelsen, som generalsekretær i World Alliance of YMCA 

og for sin innsats for kristent ungdomsarbeid og lederutvikling for unge. 
 

28.09.21: Johan Vilhelm Eltvik.             Fra venstre: Per Arne Olsen, Johan Vilhelm Eltvik, Ingunn Eltvik, Jan Otto Myrseth og    
Foto: Arnstein Hardang                         Øystein Magelssen. Foto: kirken.no/tunsberg 
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4.2 Trosopplæring 

Ansvarlig: Menighetspedagog Hilde Mari Ski 
 

12. oktober 2012 ble trosopplæringsplanen for Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter 
godkjent av Biskopen. Denne planen ble revidert for 2. gang i 2018. Dette betyr at vi har en 
systematisk trosopplæringsplan for barn fra 0 -18 år i vår menighet. Planen inneholder et 
tydelig verdigrunnlag og konkrete tiltak hvor mål, innhold, forslag til arbeidsmetoder og 
ansvarsfordeling er nedskrevet. Dette er et godt arbeidsdokument for menighetspedagog, 
stab og trosopplæringsutvalg som nå har bestått av menighetspedagog Hilde Mari Ski, 
Solveig Angel og Andreas Devlin. 
Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter har et godt samarbeid gjennom trosopplæringen og 
fellestiltak i planen. Dette er et viktig samarbeid for helheten, god utnyttelse av ressurser og 
for å hjelpe hverandre ved behov. 

 
Noen av oppgavene innenfor trosopplæringen dette året har vært: 

• Planarbeid – trosopplæringsplanen er en levende plan og det gjøres jevnlige 
vurderinger og evalueringer av eksisterende tiltak og muligheten for nye. 

 

• Dåpssamlinger har i løpet av året enten blitt gjennomført som enkeltsamtaler med 
prest, eller i grupper når det har vært mulig. 

 
• Kirkeklubben - for barn fra 3-6 år, 1 torsdag i måneden, middag før samling med 

bibelfortelling og passende aktivitet i etterkant. Har deler av året vært avlyst pga. 
covid 19. Høstsemesteret ble gjennomført med til sammen 5 deltagende familier 
innom. 

 

• Julevandringer for barnehager – 3 av 6 julevandringer ble gjennomført. Dessverre 
måtte 3 av vandringer avlyses fordi det ble gjeninnført restriksjoner på pga. Covid-19 i 
begynnelsen av desember 2021. 

 

• Gudstjeneste for de minste med utdeling av gaver 1, 2, og 3. år etter dåp og 4- 
årsbok. Dette ble en fin gudstjeneste som samlet mange barnefamilier og som var 
spesielt tilpasset de minste barna. En god opplevelse også for de ansatte å fylle 
kirken etter lange perioder med nedstengning, og en opplevelse av at det er godt å 
være sammen om noe større. 

 
• Kirkerotteteater – I samarbeid med Nedre Eiker menighet leide trosopplæringen inn 

kirkerottene med teaterforestillingen Kirkerottene og kattunge for barn fra 3 til 6 år. 
Godt oppmøte lørdag 6.november 

 

• 6-årsbok – I 2021 har vi faktisk hatt 2 utdelinger av denne boken. Våren 21 for barn 
født 2014. Her fikk 7 barn boken utdelt. De ble invitert til kirken, men pga. 
restriksjoner møtte vi de ute på kirketrappa. Familiene fikk lov til å ta turen inn i 
kirkerommet for å se og tenne lys. 
For barn født 2015 ble utdeling ble lagt til rette i menighetens høsttakkefest hvor 
Speiderne og Nedre Eiker Soul Children også var deltagende. 

 

• Tårnagenthelg for 8-åringer januar 2021 – Avlyst pga. Covid 19 restriksjoner 

 
• Nedre Eiker Soul children - 10 til 13 år – Vårsemesteret ble sterkt amputert av 

restriksjoner pga. covid 19, men høst semesteret fikk et realt oppsving med nye 
medlemmer i koret (totalt 19 medlemmer) og med stor julekonsert sammen med Atle 
Pettersen 25. november 2021. 
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• Lys Våken for 11-åringer – Nytt av året er at vi inviterte 2 kull. Lys våken ble et svært 
godt gjennomført tiltak og med vekst i antall deltagere. 

 

• MILK – lederkurs for ungdommer (16 år) ble planlagt og forsøkt gjennomført etter 
endt konfirmant år fra oktober til desember, men dessverre trakk de påmeldte seg før 
kursstart. 

 

• Agentleirdag på Solsetra i samarbeid med NMSU i Juni 2021. Agentleir med 2 
overnattinger og mulighet for inntil 35 deltagere ble skalert ned til å vare 1 dag og 
med færre deltagere for å tilpasses gjeldende smittevernregler. En god erstatning i 
samarbeid med andre menigheter i prostiet. 

 
• I 2021 var Mjøndalen menighet representert på UBDM (Ungdommens 

Bispedømmemøte) med en deltaker (Marianne Borgersen). 

 

2021 ble enda et annerledes år pga. pandemien. Mye av arbeidet ble i perioder avlyst og 
utsatt, og vi har måtte forsøke å lete oss frem i forhold til hva vi kan få til i vår menighet av 
andre alternativer til aktivitet. Staben og frivillige har vært fleksible og hjulpet hverandre der 
hvor det har vært behov. 

 

4.3 Konfirmantarbeid 
Ansvarlig: Kapellan Arnstein Hardang 

 
Konfirmasjonsplanen inneholder et opplegg på 60 timer. Konfirmantene får delta på 
undervisning, gudstjenester, leir, fasteaksjon og andre aktiviteter i menigheten. De få lære 
om kristen tro og tradisjon. Erfaringer med kristen praksis. Refleksjon rundt viktige spørsmål 
og mulighet til å finne ut mer om hva de tenker og tror. 

De lærer om ulike temaer, f.eks.: Tro, håp, kjærlighet, vennskap, rus, hvilket ansvar har vi for 
andre, rik - fattig, miljøvern, de ti bud, seksualitet, selvbilde, tvil, døden, tro og vitenskap, 
Gud, Jesus, Den hellige ånd og andre viktige temaer. 

Vi tilbyr fire ulike undervisningsopplegg: Ten Sing-konfirmant (NETS), musikkonfirmant, 
menighetskonfirmant og KRIK-konfirmant. Vi tilbyr også tilrettelagt undervisning. 

 
Organisering 

Fung. sokneprest og diakonen har dette året undervist to grupper hver. Kantor har hatt 

ansvaret for musikk-konfirmant. Menighetssekretæren har bistått med det administrative. 

Dette ble nok et annerledes-år. Vi rakk å møte konfirmantene til undervisning noen få ganger 
i kirken i oktober/november 2020. Vi startet kalenderåret med digital undervisning. Dette ble 
laget i et samarbeid mellom fung. sokneprest og diakonen. 
Konfirmasjonene ble på menighetsrådsmøtet i februar utsatt fra mai til september, etter 
anbefaling fra bispemøtet. Fasteaksjonen ble gjennomført digitalt. Brorparten av 
konfirmantene deltar normalt på KonfACTION i juni. Leiren ble avlyst to ganger for dette 
kullet (først sommeren 2020, så også i 2021). Vi klarte likevel å gjennomføre tre bo-hjemme- 
leirer i kirken i vinterferien (uke 9). Dette gjorde vi for første gang og det var vellykket. Vi 
høstet noen erfaringer som vi kan ta med oss til senere konfirmantkull. Ansatte og 
ungdomsledere deltok. 

 

Menighetspedagog, kapellan, sokneprest, diakon og kantor deltar normalt på månedlige 
fellessamlinger for konfirmantene. Vi fikk gjennomført fellessamlinger for konfirmantene i juni, 
august og september. Takket være godt samarbeid klarte vi å gjennomføre sju flotte 
konfirmasjonsgudstjenester de to siste helgene i september. 
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4.4 Kor 
 

Nedre Eiker Soul Children: 
Ansvarlig: Hilde Mari Ski, menighetspedagog i Mjøndalen menighet, Gudrun Klingsheim, 
diakon i Nedre Eiker menighet og dirigent Rebecca Dolati. 

 
Er et felles kor for barn i Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter. Vi øver annenhver onsdag 
18.00 til 20.00. På våren øver vi i Mjøndalen kirke og på høsten foregår øvelsene i Nedre 
Eiker menighetssenter. Antall medlemmer varierer noe fra halvår til halvår. 

 

På grunn av pandemien ble ikke vår semesteret som planlagt. 6 av 11 oppsatte øvelser ble 
gjennomført og koret sang i 1 gudstjeneste i Mjøndalen kirke. 

 
Høsten semesteret ble en stor opptur. Koret fikk en del nye medlemmer, og i desember 2021 
var det totalt 16 medlemmer i koret. Samtlige planlagte øvelser ble gjennomført, koret sang i 
en gudstjeneste og året ble avsluttet med julekonsert i Mjøndalen kirke i samarbeid med Atle 
Pettersen 25. november. 

 
Nedre Eiker Soul Children drives av menighetspedagogen i Mjøndalen menighet, diakon i 
Nedre Eiker menighet og dirigent Rebecca Dolati. Koret får god hjelp av foreldre i koret til 
praktiske ting under øvelser og andre tilstelninger. 

 

 

Konsert i Mjøndalen kirke 25.11.2 med Atle Pettersen. Foto: Hilde Mari Ski 

 
 

Nedre Eiker Ten Sing (NETS): 
Ansvarlig: Knut Johan Finquist, ansvarlig voksenleder/diakon i Mjøndalen menighet 

 

• NETS er et felles ungdomsarbeid for Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter. 

Vi øver i Mjøndalen kirke fredager fra kl. 18.00 – 21.00. 

NETS følger skoleruten til Drammen kommune. 

NETS er for ungdommer fra siste det av 7endeklasse til ut videregående. 

NETS har 12 medlemmer. 

NETS er innmeldt i Norges KFUK-KFUM. 
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• NETS består av en voksenledergruppe: 

Ansvarlig voksenleder Knut Johan Finquist, diakon i Mjøndalen menighet 

Voksenleder Arnstein Hardang, fungerende sokneprest i Mjøndalen 

menighet 

Johan Vilhelm Eltvik, vikar for kapellan. 

Voksenleder Alexander Glestad, trosmedarbeider i NE menighet/ 

Ola Sørensen, vikar for trosmedarbeider. 

Voksenleder Andreas A. Svalheim, kapellan i Nedre Eiker menighet/ 

Ola Sørensen, vikar for kapellan. 

Teknikk, lyd og trommer Pål Magne Johannessen 

Direksjon og keyboard Runar Reknes 

 
Styrets sammensetning: 

Leder Charlotte Løvaas 

Nestleder Marthin Lundsrud Johannessen/Andreas Buhaug 

Sekretær Angelica Halvorsen (permisjon høsten 21) 

Styremedlemmer Ida Kristin Halstensen (dirigent) 

Solveig Ringsby Nordlie (dirigent) 

 
Bandleder Andreas Buhaug (møter fast uten stemmerett tom 30.06) 

 
• Program vi har gjennomført i tillegg til øvelser: 

Dette året har blitt annerledes på grunn av restriksjonene som covid-19 satte for 

virksomheten vår. I år er det 32 år siden NETS startet opp. 

 
04.06: Gjennomførte vi sommerkonsert med gode tilbakemeldinger. Det ble 

gjennomført generalprøve 3. juni og det ble rigget 2. juni. 

11.06: Sommeravslutning med grilling og sosialt samvær 

20.08: Første øvelse etter sommerferien 

29.08: NETS sang på Torgmessa på Mjøndalen torg. 

12.11: Øvelsesweekend på Blestølen leirsted, Buskerud krets av Norges KFUK- 

KFUM, hvor vi fikk øvd inn nye låter, bibeltimer med påfølgende samtaler, tur, 

matfellesskap, lek og moro. Tema: Vær deg selv. Stå opp for andre. 

10.12: Julekonsert hvor vi hadde ca. 50 tilhørere. Generalprøve 9. desember og 

rigging til konsert 8. desember. 

24.12: NETS sang på julegudstjeneste på Consto arena. 

 

Julekonserten 10. desember i Mjøndalen kirke. Foto: Knut Johan Finquist 
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Nåværende og tidligere NETSere sang på Consto arena 24.12. Foto: Knut Johan Finquist 

 
I tillegg har vi gjennomført styremøter, opplæring av våre dirigenter og samlinger for 

voksenlederne. 4 NETSere ble sendt på TenSing Seminar til Ulsteinvik på direksjon-, 

dans- og styrelederkurs i begynnelsen av august. 

 
• Avslutning 

2021 ble et annerledes år da en del øvelser ikke ble gjennomført på grunn av covid- 

19 og smittesituasjonen i området. Tilbakemeldingene fra ungdommene er at de 

savner øvelsene våre. Flere har kjente på følelsen av ensomhet. Det sier noe om 

betydningen av å ha faste ukentlige øvelser. 

 
NETS har et godt sosialt fellesskap med mye lek og moro, men også mye 

entusiasme og pågangsmot. Her får ungdommene vokse og utvikle seg ved at de blir 

sendt på lederkurs og deretter praktisere i kor, band, styrearbeid og teknikk. 

 
Medlemstallet i NETS er synkende. Styret har snakket mye om rekruttering uten at vi 

har lykkes med tiltakene vi har arbeidet med. Vi har hatt fellessamtaler i koret hvor 

rekruttering har stått på agendaen. 

Takk til Mjøndalen menighetsråd og Nedre Eiker menighetsråd som støtter oss med til 
sammen kr 20.000 i året. 

 

Sigrid (fv) og Solveig. 2 av solistene i NETS. Bak: Ida Kristin og Angelica. Foto: Knut Johan Finquist 
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4.5 Diakoni 

Ansvarlig: Diakon Knut Johan Finquist 
 

«Diakoni er kirken sin omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling og dreier 
seg om nestekjærlighet, inkluderende felleskap, vern om skaperverket og 
kampen for rettferdighet». 

 
Sjelesorg 
I løpet av 2021 har jeg gjennomført 130 samtaler med mennesker i sorg og krise. Det å 
kunne tilby samtalestøtte til mennesker som av ulike årsaker sliter med livet er et arbeid som 
jeg prioriterer høyt. Har i løpet av året blitt kontaktet av ulike virksomheter i kommunen, med 
spørsmål og jeg kan følge opp enkeltmennesker. 

 
Deler av året har arbeidet i menigheten blitt stengt ned på grunn av covid-19. I den 
forbindelse har diakonen hatt telefonkontakt med frivillige medarbeidere. I tillegg har jeg fulgt 
opp deltakere i Åpent hus og andre personer i menigheten. 

 

Har gjennomført 8 begravelser/bisettelser og en urnenedsettelse. Har hatt samtaler med 
pårørende i forkant av seremonien og i oppfølgingssamtaler i etterkant. Avtalen med 
fellesrådet er at det er del av tjenesten min som diakon. Fellesrådet får tilbakeført 
lønnsmidler for tjenesten jeg utfører fra Bispedømmekontoret. 

 
Inkluderende fellesskap 
Åpent hus er et fellesskap med god tid til samtale, salg av vafler og snitter og det er alltid 
tilbud om en varm kopp. Det er alltid en quiz, allsang og ord til ettertanke. I løpet av året har 
vi gjennomført 3 samlinger. I snitt er det mellom 20 og 30 som finner veien til kirken en 
mandags formiddag i måneden. Fra 2022 byttet vi navn til Mandagstreff. 

 
Åpen kirke har blitt gjennomført store deler av året. De første månedene ble Åpen kirke 
gjennomført på tirsdags formiddag mellom kl. 11.00 – 13.00. Fra og med 29. april ble Åpen 
kirke flyttet til torsdagene, i tidsrommet kl. 12.00 – 14.00. Morgenbønn/messe som tidligere 
ble gjennomført på tirsdager fra kl. 08.30 – 09.00., ble lagt inn i Åpen kirke. 
Det å kunne tilby et kirkerom hvor det er rom for lystenning, bønn, stillhet og refleksjon har 
vist seg svært verdifullt. De fleste ganger har vi hatt et samtaletilbud i etterkant med en varm 
kopp kaffe/te og ferdigsmurte lefser innpakket i plast. Kate Lindgren er en verdifull 
medarbeider som hjelper til med praktisk tilretteleggelse, for det sosiale samværet i etterkant. 

 

Foto: Knut Johan Finquist 

 

 
Besøkstjeneste har jeg utført i begrenset grad. Har utført 9 hjemmebesøk i løpet av året. 
Har fått henvendelser fra Hjemmesykepleien som jeg har fulgt opp. Menigheten har flere 
frivillige som utfører besøkstjeneste, men de vil ikke binde seg til en fast tjeneste. 
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Andre diakonale oppgaver som jeg har utført i løpet av året er: 
- Deltatt på samlinger med diakonene i prostiet, og ulike tverrfaglige samlinger i regi av 

Tunsberg bispedømmet og fagsamlinger for diakoner i bispedømmet. 

- Oppfølging av kirkeverter og klokkere. 

- Deltatt på ulike webinarer i regi av Dnk. 

- Klokkertjeneste/smittevernsansvarlig ved ulike gudstjenester, herunder alle 

konfirmasjonsgudstjenestene. 

- Deltatt på arbeidsveiledning (ABV) i regi i Tunsberg bispedømme. 

- Minnegudstjeneste i Mjøndalen kirke og Åpen kirke, fra kl. 18.00 – 20.00, i Nedre 

Eiker kirke i forbindelse med at det er 10 år siden terrorangrepet på Utøya. 

Diakoni og trosopplæring 
I NETS er jeg ansvarlig voksenleder. Det vil si at jeg har det administrative ansvaret for 
driften av koret. Vi er en voksenledergruppe av ansatte i begge menighetene bestående av: 
Arnstein Hardang/Johan Wilhelm Eltvik (vikarprest), Alexander A. Glestad/Ola Sørensen, 
Andreas A. Svalheim og Knut Johan Finquist, som sammen fordeler fredager og weekends 
mellom oss i tillegg til administrative oppgaver knyttet til koret. Jeg deltar på styremøtene, 7 
møter i løpet av året, i tillegg til å følge opp leder av koret. Er ansvarlig for å kalle inn til 
voksenledermøte og lede disse. Møtt på voksenledersamlinger i regi av Buskerud krets av 
Norges KFUK-KFUM. Ungdomsdiakoni er en prioritert oppgave for diakonen. Har hatt flere 
temasamlinger i NETS ifm. weekends hvor jeg blant annet har tatt opp temaer som psykisk 
helse, samtaler/undervisning om hva Covid-19 har endret hverdagen for ungdom. Viser til 
årsrapporten til NETS for ytterligere informasjon. 

 
I konfirmantarbeidet har jeg hatt ansvaret for 1 konfirmantgruppe pr. semester. I 
vårsemesteret og til og med konfirmasjonsgudstjenestene i september har jeg hatt 
oppfølging av gruppe 4 på grunn av sykemelding i staben. Har deltatt med undervisning på 
fellessamlingene med konfirmantene, hatt klokkertjeneste når konfirmantene har møtt til Ung 
messe, bo-hjemme-leir i vinterferien, deltatt på informasjons- og foreldremøter og digital 
undervisning sammen med fungerende sokneprest Arnstein Hardang. Har i løpet av året hatt 
ansvaret for tilrettelagt undervisning for 1 konfirmant. 

 
Er med som voksenleder i forbindelse med gjennomføring av ulike trosopplæringstiltak. 

 

Årsmelding for diakoniutvalget 
Utvalget har følgende medlemmer: Lena Nedberg, Kate Lindgren, Monica Juvet, Karin 
Christoffersen og Knut Johan Finquist. 

 
Utvalget har gjennomført 6 styremøter. Vi har gått igjennom revidert plan for diakoni i Den 
norske kirke med påfølgende samtaler om de diakonale virksomhetsområdene. Planen var at 
det skulle munne ut i en ny plan for diakoni i menigheten, men denne vil forhåpentligvis bli 
ferdigstilt i 2022. 

 

Utvalget har arbeidet med planlegging av tiltaket: Etter skoletid, eller åpen kirke for 
ungdom. Etter skoletid er ment som et lavterskeltilbud til ungdom med lite program, et varmt 
måltid, voksen tilstedeværelse med mulighet for samtale. Tanken er at tiltaket utvides etter 
ungdommens ønske og eventuell medvirkning. Det ble satt opp ulike datoer for 
høstsemesteret. Konfirmasjonsgudstjenestene ble gjennomført i september og nytt 
konfirmantkull startes opp i løpet av januar 2022. På bakgrunn av dette vedtok vi å utsette 
oppstart til nye konfirmanter har startet opp. 
 
Dåpskluter 

Det er kjøpt inn 80 dåpskluter fra Buskerud krets av Norges KFUK- KFUM. Klutene gis i gave 
til dåpsfamilien i etterkant av dåpen. Klutene er håndlaget av kvinner i Bangladesh. Disse får 
en rettferdig lønn for arbeidet som utføres. Kostnadene, kr 4.000, dekkes av utvalget. 
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Tro – Håp og Kjærlighet 
I samarbeid med Jostein Janøy med det planlagt 3 sangkvelder med tema: Tro, håp og 
kjærlighet. Jostein og Knut utarbeidet program og utvalget hjalp til med klargjøring og 
gjennomføring av vaffelkafe i etterkant av samlingen. 

 
TRO 
ble gjennomført den 10. oktober i forbindelse med verdensdagen for psykisk helse. 
Vi hadde invitert inn Gunstein Draugedalen, men han meldte forfall på grunn av sykdom. 
Programmet måtte derfor omarbeides. Magne Bregård spilte piano, Knut snakket om psykisk 
helse, det ble sunget fellessanger, Ester og Jostein Janøy bidro med sang, bibeltekster om 
troen og Jostein snakket om betydningen av å tro. Vaffelkafeen var svært så vellykket. 

 

HÅP 
ble gjennomført 14. november hvor Sol Ljøberg og Kjell Ivar Berger snakket om håp. Sol 
snakket ut ifra sine erfaringer som psykolog, mens Kjell Ivar snakket om håp i et teologisk 
perspektiv. De hadde en tankevekkende og interessant samtale om håp, sett i fra ulike 
perspektivet. NETS sang og det var fellessanger med påfølgende vaffelkafe som utvalgets 
medlemmer gjennomførte på en flott måte. 

 
KJÆRLIGHET 
Temakvelden 5. desember møtte dessverre avlyses på grunn av smittesituasjonen i 
området.  
Takk til Jostein Janøy for samarbeid og gjennomføring. 

 
Planer for 2022 
- Utvalget arbeider videre med planlegging og oppstart av Etter skoletid. 
- Utarbeidelse av ny diakoniplan for Mjøndalen menighet. 
- Delta på felles diakonale tiltak i prostiet. 

 

Fellestiltak diakoni i Drammen 
Diakonene i Drammen, 8 stk., har noen fellestiltak som alle i hele byen kan delta på, og som 
ledes av en, eller flere av diakonene. 

 
Sorggrupper: 
Etablert praksis i mange år med sorggrupper i «Sorg og Omsorg» (Frivillighetssentralen), 
hvor flere diakoner deltar som sorggruppeledere. Diakon på Åssiden er Den Norske kirke sin 
representant i styret. 

 

Blomster i sorgen: 
Det ble arrangert kransbinding-kurs i Konnerud kirke onsdag før allehelgen, i samarbeid med 
Kamille Blomster på Mjøndalen. Dette er et samarbeid Skoger og Konnerud diakoniutvalg 
har med de andre menighetene i Drammen. Invitasjoner sendes til alle som har mistet noen 
det siste året sammen med invitasjon til allehelgens-gudstjeneste. Ellers åpen invitasjon til 
alle som ønsker og menighetene tilbyr skyss. 

 

Lunsj for etterlatte: 
Et nytt tilbud om lunsjmøter startet i høst 2021 med tilhold i Strømsø menighetshus èn 
onsdag i måneden. Diakonene i Tangen og Nedre Eiker planla 3 møter, men siste møtet 
avlyst pga. koronarestriksjoner. Kun 3 pårørende møtte, men de hadde god nytte av møtet 
og samtalene. 

 
Prep-kurs: måtte i 2021 dessverre avlyses. 

 

Sommertur for eldre: 
Det har heller ikke vært mulig å arrangere felles sommertur for de eldre i år. 
Pandemirestriksjonene 1.halvår førte til avlysning av denne slik som i 2020. 
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4.6 Kulturvirksomhet og kirkemusikk 

Ansvarlig: kantor Jostein Dalebø 

 
Kulturutvalget 
Medlemmer i utvalget var: Hanne Høybråten, Anne Mari Nedberg, Hilde Margrete Oftebro, 
leder, Dag-Arne Tveten, Jostein Dalebø, sekretær. Dag-Arne Tveten døde 10 desember. 
Han vil bli savnet i kulturutvalget som den hyggelige og alltid positive faktoren han var i 
utvalget. 

 
Utvalget hadde 9 møter i løpet av året. Vi utarbeidet en kulturkalendere for høstsemesteret 
som ble lagt ut på menighetens hjemmeside og trykt i papirformat. På grunn av pandemien og 
den usikre smittesituasjonen bestemte vi i samarbeid med kulturutvalget i Nedre Eiker at vi 
ikke kunne utarbeide en egen kulturkalender for vårsemesteret. Vi gjennomførte likevel to 
arrangement i løpet av vårsemesteret. Høstens kulturprogram ble derimot ekstra fyldig. 
Arrangementene har hatt ulike publikumstall, noe som gjenspeiler arrangementenes egenart. 
Vi ønsker å gi rom for ulike uttrykk i pakt med Mjøndalen menighetens visjon: «Mjøndalskjerka 
for alle”. 

 
Kulturarrangement i regi av kulturutvalget våren 2021: 

 

Søndag 14. mars kl. 18.00 i Mjøndalen kirke: 
S. BABEEBRAH 
En orgelkonsert med musikk av Sweelinck, Bach, Beethoven og Brahms. 
Jostein Dalebø, orgel. Mange gode tilbakemeldinger fra publikum. Jostein var glad for 
endelig å ha fått gjennomført konserten, etter utsettelse fra høsten 2020. En flott og vellykka 
konsert! Informativt og fint program. Konserten ble tatt opp med lyd og bilde Runar Reknes, 
og lagt ut på menighetens Youtube-kanal. 14 til stede. Kollekt/Vipps 

 

 

 
Lørdag 5. juni kl.19.00 i Mjøndalen kirke: 
SALMEJAZZ 

Magnus Aannestad Oseth, trompet, Helge Flatland, kaver, og Andreas Dreier, bass. 
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet i samarbeid med “Tårnkommiteen”. 
Veldig fin konsert med fantastiske musikere på meget høyt nivå. Konserten var en del av 
programmet for åpningen av nytt tårn og inngangsparti ved Mjøndalen kirke. Og midler fra 
tårnkommmiteen sponset konserten.15 betalende publikum. 
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Kulturarrangement i regi av kulturutvalget høsten 2021: 
 

Lørdag 16. oktober i Mjøndalen kirke kl. 14.00: 
Musikkhalvtime 
Hanne Wigen Thygesen, fløyter, Jostein Dalebø, orgel/ klaver 
Meditativ musikk av J.S. Bach, Arvo Pert, og improvisasjoner. 
Gode tilbakemeldinger om programmet. Fint samarbeid mellom 
Hanne og Jostein. 8 til stede. Fri entré. Kollekt/Vipps. 

 
 
 

Søndag 24. oktober i Mjøndalen kirke kl.18.00: 
FN-dagen i Mjøndalen kirke. 
Variert kulturprogram til inntekt for TV aksjonen 2021 
Konserten resulterte i 10.000 til TV-aksjonen! 
Kollekt, Spleis, og salg av vafler m.m. Et svært vellykket og 
menighsfullt arrangement. 36 til stede.10.000 til TV-aksjonen! 

 
 

Lørdag 20.november i Mjøndalen kirke kl. 14.00: 
Musikkhalvtime 
Sebastian Nilsen Lindland, perkusjon, Jostein Dalebø, orgel. Sebastian 
er oppvokst i Krokstadelva, og studerer for tiden slagverk på Norges 
Musikkhøgskole. 
Fri entré. Flott program med musikk av Johann Sebastian Bach, 
Hans Werner Henze og Dave Maric. 23 til stede. Kollekt/Vipps 

 
 

Torsdag 23. desember i Mjøndalen Kirke kl.23.00 
“Hjem til jul” Konsert på lillejulaften. 
Marita Knutsen, sang. Mia Emilie Halvorsen, sang 
Karoline Lindland, sang. Vanessa Camarena, sang 
Matheo Ellefsen Stærkeby, piano. 
Anreas Buhaug, orgel og piano. Henrik Lautizen, bass. 
Sebastian Lindland, perkusjon. Trond Nilsen, arrangør/ 
komponist og kunstnerisk ansvarlig. 
Etter vår mening en musikalsk suksess. De unge fikk vist fram sine 
ulike musikalske kvaliteter på et rimelig høyt nivå, og med stor 
variasjon innenfor valg av repertoar. I tillegg hadde Trond arrangert 
to fellesnumre, noe som ga en flott og enhetlig ramme rundt 
konserten. 34 betalende publikum. 

 

I tillegg til kulturutvalgets egne arrangement gjennomførte diakoniutvalget to temakvelder 10. 
oktober og 14. november med sang og musikk, samtale og bevertning. Trosopplæringen i 
Mjøndalen og Nedre Eiker arrangerte barneteaterforestillingen “Kirkerottene” 6. november. 
Eiker Janitsjar hadde konsert på kirkegården Allehelgensdag 7. november. Folkeakademiet 
Nedre Eiker arrangerte “Salmejazz” med Norsk Linie onsdag 24 november. Nedre Eiker 
Soulchildren hadde konsert med Atle Pettersen 25. november. NETS hadde sin julekonsert 
fredag 10. desember. Og Trine Rein besøkte oss med julekonserten “Julegaven” søndag 12. 
desember. 

 
Dette har vi lykkes med: 
-Satsning på unge lokale talenter. 

-Videreføring av samarbeidet med kulturutvalget i Nedre Eiker om kulturkalenderen. 
Ekstra positivt at kalenderen for våren 2022 var klar til jul 2021! 
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-Samarbeidet med TV-aksjonen 24.10. Det kom inn forholdsmessig mye penger. 
-Åpne og fleksible for forespørsler/ tilbud om konserter som passer vår profil. 
-Lokale musikalske krefter deltar i gudstjenester fr.eks. Tårnmessa 30.5. 
Konfirmasjonene i september, allehelgensdag 7.11. og julaften på Consto arena. 

-Mye ble gjennomført på tross av koronarestriksjoner. 
 

Dette kan vi gjøre bedre: 
-PR for arrangementene våre. 

-Større bredde i arrangementene. Flere kulturuttrykk som fr.eks.billedkunst 
Kan vi knytte til oss fagpersoner på aktuelle felt der vi ønsker å utvide tilbudet? 

-Mer langsiktig planlegging der halvtårsplaner utarbeides tidligere. 
 

Planer for 2022: 
Musikkhalvtime med unge talenter 2. april, Konsert med vokalensemblet ”Fine Blend” 11.mai. 
Høsten 2022: Musikkhalvtimer med unge talenter, FN-dagen, og konsert på lillejulaften.m.m. 

 
 

Kantors virksomhet: 
Gudstjenester: 
Kantor har et selvstendig ansvar for planlegging og gjennomføring av musikken i 
gudstjenester. Som oftest planlegges salmer i samarbeid med sokneprest eller kapellan i 
løpet av uka før den aktuelle gudstjenesten. At liturgi, salmer og musikk oppleves som en 
helhet, og har naturlige høydepunkter og hvilepunkter er viktig for at gudstjenesten skal bli en 
god opplevelse. Musikk kan løfte gudstjenestes innhold. 

 
På grunn av koronarsestriksjoner ble vårsemesteret preget av nedstenging, og begrenset 
mulighet for arbeid med gudstjenesten. Den planlagte åpningen av nytt klokketårn og 
inngangsparti hang i en tynn tråd, og framføringen av musikken kantor komponerte til 
åpningen: INTRADA og GLORIA måtte utsettes til en senere anledning. Han skrev derfor i 
løpet av mars og april to nye musikkstykker til den nedskalerte tårnmessa 30. mai.  Et 
«Preludium til inngangssalmen: Gjør døren høy» for trompet, fløyte, pauker og orgel. Og en 
«Tårnfanfare» til åpningen av tårnet for trompet, pauke, og kirkeklokker. 

 
I konfirmasjonene som nå er flyttet fra mai til september deltok James Robert Hedry, 
trompet, og Hanne Wigen Thygesen, fløyte. 
I gudstjenesten på allehelgensdag deltok koret Vox Egeri med korsang og forsangertjeneste. 
På julaften gjennomførte vi som i fjor friluftsgudstjenest på Consto arena. Andreas Buhaug 
på keybord, koret NETS, og Marita Knutsen, solosang med «O Helga natt» Det ble en kald 
opplevelse i minus 7grader! Men likevel en minneverdig julaftensgudstjeneste for de unge 
musikalske kreftene, liturg og predikant Arnstein, kantor Jostein og menigheten på ca. 200 
personer på tribunen! 

 
Musikk i gudstjenester blir tilført midler fra kulturutvalgets budsjett slik at profesjonelle 
musikere, men også unge talenter fra kulturskole og videregående skole får betalt for 
deltagelse i enkelte gudstjenester. 

 

Åpen kirke 
Da vi fikk nedstengning av samfunnet i midten av mars var det noen av de eldre 
som etterlyste «Åpen kirke» med lystenning og litt orgelmusikk. Vi tok utfordringen og fikk 
gode tilbakemeldinger fra dem som kom. Fra høsten innledet diakon Knut, konstituert 
sokneprest Arnstein og kantor Jostein et regelmessig samarbeid med en 
hverdagsbønn/messe hver torsdag kl. 12. Innhold: Salmesang, tekstlesning, andakt og 
orgelmusikk. Samtale og enkel bevertning etterpå. Hverdagsmesse første torsdag i 
måneden. Dette har blitt en positiv del av ukeprogrammet i Mjøndalen menighet. 
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Kirkelige handlinger: 
Begravelser bisettelser og vielser fyller en viktig del av kantors arbeid. I begravelser er 
meditasjonsmusikk, salmespill og akkompagnement av solister sentralt. På grunn av at det 

kan være en del ønsker om musikk som ikke er på kantors 
eget reportoar kan det bli noe merarbeid i å forberede slike 
ønsker. Men så lenge noter kan skaffes, og er mulig å spille 
på enten piano eller orgel, strekker vi oss så langt som 
mulig med ønske om at kirkelige handlinger skal bli verdige 
og fine opplevelser for alle. 
 
 

Digitale produksjoner: 
Det ble laget en musikkandakt i februar med tekster for Kristi forklarelsesdag med 
orgelmusikk av J.P.Sweelinck/ M. Praetorius; Koralvariasjon over «Alene Gud i himmerik». 
Arnstein Hardang leste salmeteksten og søndagens bibeltekst. 
I mars spilte kantor en orgelkonsert med tittelen «S.BABEEBRAH» med musikk av 
Sweelinck, Bach, Beethoven og Brahms. Også dette ble en digital produksjon. 
Det var Runar Rekens som gjorde opptakene, redigerte, og klargjorde dem for videre 
formidling på menighetens YouTube-kanal. 

 
Musikkonfirmanter: 
I Mjøndalen menighet har vi i en årrekke gitt tilbud om å være musikkonfirmant. 
Musikkonfirmantene får tilbud om å møte kantor regelmessig der de spiller sammen, og etter 
hvert blir bedre kjent med kirkens musikk. Det er også et viktig element at musikkonfirmanten 
får bruke sin egen musikk i gudstjenester og konserter når konfirmanten er klar for det.. 
Elever i kulturskolen og korpsmusikere har ofte hatt glede av å være musikkonfirmanter i 
Mjøndalen menighet. Årets musikkonfirmant Matheo Ellefsen Stærkeby deltok bl.a. ved sin 
egen konfirmasjonsgudstjeneste i september med pianomusikk av Mozart. Og han deltok 
også ved julekonserten på lillejulaften med unge talenter. 

 
Kulturutvalget: 
Kulturutvalget er underlagt Mjøndalen menighetsråd og planlegger hvert halvår et 
kulturprogram. Kulturkalenderen. Vi legger et budsjett som er grunnlaget for aktiviteten. 
Hovedinntekten er tilskudd fra Mjøndalen menighetsråd. Kantor er sekretær for 
kulturutvalget, og lager bl.a. innkallingene til møtene. Kantors bidrag i kulturkalenderen var i 
tillegg til å samle alle arrangementene i kalenderen, og å samarbeide med kulturutvalget i 
Nedre Eiker menighet om dette, orgelkonserten i mars og to musikkhalvtimer i oktober og 
november. 

 

Orgelspill 
Det er orgelet som er hovedinstrumentet for en kirkemusiker. Og derfor er det naturlig å gi 
orgelspillet oppmerksomhet. Musikk er alltid ferskvare, noe som betyr at det kreves 

forberedelse til alle gudstjenester og kirkelige handlinger. 
Forberedelse av større verker kan bety forberedelse i lengre 
perioder som måneder, og av og til år. Det kan være reportoar som 
skal oppfriskes, og derfor trenger mindre forberedelsestid. Men det 
er alltid aktuelt å lete etter reportoar som kan passe til de ulike 
anledninger. Tema som tempo, artikulasjon og frasering er ofte i 
fokus når det arbeides med musikken. Det er aktuelt i alt fra salmer 
til større orgelverker. Musikk kan ikke bare være noe som fyller 
tiden. Det skal tilføre noe som kan kommentere eller forsterke en 
følelse, eller et tema som er relevant i sammenhengen. Musikkens 
iboende formidlingsevne og kvalitet kan være helt avgjørende for 
en gudstjeneste, kirkelig handling, musikkandakt eller konsert. 
Derfor 
kan dette arbeidet være svært viktig når det gjøres på en god måte. 



Side 27 av 40  

4.7 Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-speidere 
 

Beskrivelse av virksomheten: 
Speidergruppa hadde 45 betalende medlemmer i 2021. 16 av disse var under 20 år. 

 
Speidergruppa har speidermøter for «vandrere» fra 11 år og «rovere» fra 16 år. Vi hadde 
speidermøter jevnlig gjennom hele 2021, noen digitale møter på våren på grunn av korona- 
restriksjoner. Det var mellom 5 og 12 speidere på møtene, som vanligvis foregår torsdager 
kl. 18–19.30. Speiderne er ivrige og flinke, og har i 2021 gjennomført mange forskjellige 
aktiviteter som kvalifiserte til følgende ferdighetsmerker: Ski og vintersport, Førstehjelp om 
vinteren, Knivbruk, Blomsterkunnskap og dyrking, Klatring, Knuter, Matauk (bærsanking og 
foredling). 

 
Speidernes strikkegruppe har møter i peisestua/u-sal i Mjøndalen kirke annen hver tirsdag 
kveld. Pga. pandemien hadde vi bare 2 møter på våren og 9 møter på høsten i 2021. Alder 
på deltakerne er 20 til 88 år (alder ingen hindring!). Det er 16 til 18 faste som kommer hver 
gang, og alle hjelper til. Pga. pandemien hadde alle med sin egen mat og drikke. Vi strikker 
på egne produkter og noen strikker sokker som leveres til Helsesøster i «gamle» Nedre Eiker 
kommune, og til Frelsesarmeen i Nedre Eiker. Det strikkes sokker, luer og tepper til 
prematuravd./barselavd. på Drammen sykehus og lapper til Ull og Omtanke som monterer 
lappetepper til kretssyke personer. Det er fint å møtes til sosialt samvær med håndarbeidet. 
Det ble ikke noen strikkegudstjeneste i 2021, men vi var med på Torggudstjenesten med 
kaffe og twist. 

 
Større arrangementer: 

• Flaggheising på brua 17. mai. 

• Vi deltok på tårngudstjenesten 30. mai. 

• Deltok på familiegudstjenesten utendørs 6. juni, med aktivitet etter gudstjenesten der 

alle kunne steike egg i konvolutt på grillen. 

• I juni hadde vi sommeravslutning på Solsetra ved Hagatjern for speidere og familier 

med grilling og bading. 

• 3 speidere og deltok på kretsleir på Sølfastøya i juni. 4 ledere fra gruppa bidro på 

leiren. 2 av speiderne gjennomgikk roveropptak. 

• Vi deltok på torggudstjenesten 29. august med lesing og kirkekaffe. 

• 17. oktober var vi medarrangør av høsttakkefest i Mjøndalen kirke der vi også 

serverte høstsuppe etter gudstjenesten. 

• Flere rovere var medarrangører av JOTI på Kongsberg i oktober. 

• I november kunne vi endelig dra på overnattingstur på speiderhytta vår! 

• 11. november feiret vi at speidergruppa var 99 år med ballonger og kake 

• 1. søndag i advent arrangerte vi lysmesse i Nedre Eiker kirke sammen med 

Solbergspeiderne og Nedre Eiker FA-speidergruppe. 

Ledere i speidergruppa: 
Gruppeleder Hilde Dahler Nordlid 
Strikkegruppeledere Elisabet Paulsen og Vera H.S. Hilsen 
Vandrerleder Gry Buhaug 
Roverleder Stian Brekkenes 
De største speiderne har lederoppgaver på enkelte møter. 

 
Vi skulle gjerne hatt flere ledere, så kunne vi også utvidet 
speidertilbudet til yngre aldersgrupper. 

 

Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-speidere – 100 år i 2022! 
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4.8 Tabor 
 

Styrets medlemmer: 
Kjersti Frydenlund styreleder 

Christine H. Hjellum/Arnstein Hardang repr. Mjøndalen kirke 
Beate Bakken kasserer 
Terje Hansen sekretær og revisor 
Odd Lande 
Sidsel Johansen 
Jan Erik Krogh 
Odd Wilson 

 
Økonomi: 
Viser til vedlagt regnskap for 2021 v/ Beate Bakken 

 

Aktivitet: 
Det har også i 2021 vært et annerledes år for Tabor grunnet covid 19. 
De 3 planlagte gudstjenestene våren 2021 ble avlyst. 
Gudstjenestene som skulle vært på Tabor høsten 2021 ble avholdt i Mjøndalen kirke. 
22.august m/ Dåp. Prest Berit Basmo Kvidaland, Organist Jostein Dalebø tilstede 55. 
12.september Prest Solveig Aas Kristiansen, Organist Lisa Schøne Johansen,56 tilstede. 
3.oktober Diakon Knut Finquist, Organist Svein Arne Aasen,17 tilstede. 

 
Styrets aktivitet: 
Årsmøte og Styremøte ble avholdt i Januar 2021 med alle styremedlemmene til stede. 
Dugnad med vask inne og ute arbeid ble gjort i August. 
Vi håper på en mulighet for å arrangere gudstjenester 
på Tabor 2022 

 
Jan Erik Krogh og Odd Lande trekker seg fra styret på Tabor. Vi takker de for en lang og tro 
tjeneste på Tabor gjennom mange år. 

 

Vennlig hilsen 
Kjersti Frydenlund styreleder på Tabor 
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4.9 Kirkebygg og uteområder 
 

I 2021 ble det utført arbeider både inne i kirken og utvendig: 
 

Ytre vedlikehold 

Ny belysning av kirken, i samme fargetone som på det nye klokketårnet og på 
parkeringsplassen. Dessverre opplevde vi at lamper ble stjålet ved to anledninger, både i juli 
og november (begge ganger kun få uker etter montering). Lamper til tårnet: vurderes å bytte 
til downlights i gesims. Lamper vendt mot kirken: venter med å gjøre noe til vannspeilet på 
nedre del av kirketomten er på plass. 

 
Det er startet et prosjekt med å oppgradere det øvre hjørnet mot Vikveien. Furu er felt. 
Menighetsrådet har også lagt en plan for renovering av området utenfor kirkerommet (der det 
i dag ligger steinheller). 
Nye skilt ved innganger og veiskilt nederst i Vikveien er montert. 
Ny postkasse på stativet i Vikveien. 

 

 

Foto: Ingrid Skar Auvi 

 

 
Innvendig vedlikehold, oppgraderinger og nye behov 
Ny gulvløper i kirkerommet er lagt. 
Gulv i kirkerom, kirkestue, ganger, ungdomssal og peisestue ble bonet i sommer. 
Nye skilt innvendig. 
Veggteppe gitt i gave fra Bent Inge Bye. 
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25.05.21 Ny gulvløper i kirkerommet. 03.09.21 Veggteppe gitt i gave til Mjøndalen menighet 

fra Bent Inge Bye. 

 

 

Byggeprosjektkomite 
Einar Olsen, Bill Høiback, Marit Seljevold Bergem, Anita Westby Rygh, Arnstein Hardang og 
Lars Olav Bøe. 

 

Byggeprosjekt nytt klokketårn og inngangsparti pågikk da året startet. Bygget stod klart i 
slutten av april. 29. april var det overtagelsesmøte og sluttbefaring mellom prosjektleder, 
arkitekt og byggherre. Det gjenstod da noe utearbeid. Kirketunet med benker, beplantning og 
sykkelskur kom på plass ila. mai, juni og august (forsinkelser i leveranser pga. Covid-19). 

 

29.04.21: F.v. foran inngangsparti: byggeleder Rune Killingstad, entreprenør Rune Bogen og Ola Hellum Pedersen fra Bogen 
og Mahisen, arkitekt Tor Børrestad og byggherre Lars Olav Bøe. Foto: Arnstein Hardang 
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Målet for byggekomiteen, nedsatt av menighetsrådet, har vært å forberede og gjennomføre 
en oppgradering på flere fronter i forbindelse med hovedprosjektet vårt. Hovedvekten av 
arbeidet ble gjort i forkant av byggestarten høsten 2020. Komiteen har hatt flere kortere 
møter og mailutvekslinger. Ila. byggeprosjektet ble det oppdaget at den gamle inngangsdøra 
ikke passer inn i det nye inngangspartiet. Den er en rømningsvei, noe som gjør at man ikke 
kan bruke dette hjørnet til et «rom i rommet», f.eks. med noen stoler, et bord og grønne 
planter. Målet er å fjerne døra og tette denne åpningen (vegg og/eller vindu). Vi er svært 
fornøyd og takknemlig for det ferdigstilte prosjektet. Dette ble åpnet med tårnmesse og 
kirkekaffe søndag 30. mai. 

 
Utleie/minnesamvær i 2021 
Utleiekomite 
Komiteens medlemmer: Kate Lindgren, Andreas Devlin, Micael Torgersen og Ingrid Skar 
Auvi. Denne komiteen ble avviklet på MR møte 15.03.21: Utdrag av vedtak i sak 013/21: 
Søknader om leie av kirkerom samt revisjon av leiesatser og reglement for kirkerommet og 
lokaler i Mjøndalen kirke gjøres videre av AU (utleiekomiteen avvikles). Det ble i samme sak 
blant annet gjort vedtak om å øke prisene for leie av kjøkkenhjelp samt å øke % satsen på 
billettinntektene. 

 
Pga. coronapandemien var det i første halvår ikke utleie i Mjøndalen kirke. Det ble laget en 
egen smittevernplan ved utleie i 2020 som man måtte forholde seg til fra det åpnet opp for 
utleie igjen i juni 2021 (denne ble oppdatert fortløpende ettersom reglene endret seg). 

 
I 2021 mottok Mjøndalen kirke duker i gave som kan brukes under minnesamværene. Det 
ble kjøpt inn 120 stettglass til kjøkkenet. 

 

Her følger en oversikt over utleie som har vært i 2021: 
 

Dato: Leie til: 

24.06.2021 Møte 

27.07.2021 Minnesamvær 

10.08.2021 Minnesamvær 

20.08.2021 Minnesamvær 

22.08.2021 Dåpsselskap 

05.09.2021 Selskap 

07.09.2021 Minnesamvær 

10.09.2021 Minnesamvær 

12.09.2021 Dåpsselskap 

14.09.2021 Minnesamvær 

19.09.2021 Konfirmasjonsselskap 

21.09.2021 Møte (Hagelaget) 

24.09.2021 Minnesamvær 

26.10.2021 Møte (Hagelaget) 

11.10.2021 Kurs (HLF Eiker) 

18.10.2021 Kurs (HLF Eiker) 

25.10.2021 Kurs (HLF Eiker) 

01.11.2021 Kurs (HLF Eiker) 

05.11.2021 Minnesamvær 

08.11.2021 Kurs (HLF Eiker) 

15.11.2021 Kurs (HLF Eiker) 

16.11.2021 Minnesamvær 
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17.11.2021 Konsert i kirkerommet (Rein Alexander) 

21.11.2021 Dåpsselskap 

23.11.2021 Møte (Hagelaget) 

24.11.2021 Konsert i kirkerommet (Nedre Eiker Folkeakademi). 

03.12.2021 Minnesamvær 

08.12.2021 Minnesamvær 

12.12.2021 Konsert i kirkerommet (Trine Rein). 

21.12.2021 Minnesamvær 

 

Minnesamvær: 
Det ble tilsammen gjennomført 12 minnesamvær siste halvår i 2021. Kate Lindgren er leder i 
gruppen som har ansvar for minnesamværene. I tillegg bytter Rinda Lindgren og Wera Lill 
Øchslie Lindgren på som ekstra medhjelper ved minnesamværene. Inger Gammelsæher var 
også med som medhjelper i forbindelse med et minnesamvær i 2021. 

 
Selskaper: 

1 selskap, 1 konfirmasjonsselskap og 3 dåpsselskap høsten 2021. 
 

Faste leietakere: 
Vår faste leietaker gjennom nesten 10 år, Lene Hannevig (Rode kurs på mandager), sa opp 
sin leieavtale på slutten av året i 2020. Nedre Eiker Hagelag kom i gang igjen høsten 2021 
og gjennomførte tre møter. Vi fikk en ny leietaker på mandagskveldene fra høsten 2021. HLF 
Eiker har leid til et kurs som gikk over 6 mandager. 

 

Konserter: 
3 konserter med leieforhold i 2021: 
17.11.21 Konsert med Rein Alexander for institusjonene i gamle Nedre Eiker kommune 
(arrangør var Drammen kommune). Leie kun til fellesrådet for kirkerommet. 
24.11.21 Julejazz (Nedre Eiker folkeakademi). MR fikk prosenter av billettinntektene. 
12.12.21 Konsert med Trine Rein. MR fikk prosenter av billettinntektene. 

 

 

Minnesamvær i ungdomssalen og peisestua. Foto: Ingrid Skar Auvi 
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4.10 Informasjonsarbeid 

 
Menighetens hjemmesider, Facebook og YouTube 
Mjøndalen menighets hjemmesider www.kirken.no/mjondalen eller www.mjondalenkirken.no 
blir nå brukt til å informere om virksomheten. Sidene inneholder bl.a. oversikt over tilbud og 
arrangementer i Mjøndalen menighet, menighetens ansatte og frivillige medarbeidere. 

 
Vår viktigste kanal for informasjon er Facebook. Siden vår «Mjøndalen menighet», har pr. 
31. desember 638 følgere, en økning på 26 følgere siden 1. januar 2021. Aktiviteten og 
interessen knyttet til siden er stor. Den brukes til å informere og promotere ting som skal 
skje, og størst engasjement oppleves når vi deler bilder/filmer av ting som har skjedd. 

 
Vi har egen YouTube kanal. Her sendte vi bl.a. gudstjeneste skjærtorsdag og tårnmessen 
30. mai, samt musikkandakt (februar), orgelkonsert (mars) og NETS sin sommerkonsert 
(juni). Det ble også produsert en skolegudstjeneste med 3. klasse på Åsen skole, som ble 
sendt til hele skolen, samt til foreldrene på 3. trinn. 

 
Digitale sang-/musikkandakter: 2 (musikkandakt i februar og påskehilsen) 
Strømmede gudstjenester: 3 (Kveldsgudstjenesten skjærtorsdag 1. april, tårnmessen 30. mai 
og skolegudstjeneste Åsen 15. desember). 
Digitale konserter: 2 (NETS sommerkonsert i juni og orgelkonsert i mars) 

 
Medieomtale 
I forbindelse med åpningen av nytt klokketårn og inngangsparti ble Arnstein og prost Kjell 
Ivar Berger intervjuet på radio i Ettermiddagssendingen til NRK Buskerud. 
Under tårnmessen 30. mai var det en journalist fra Eikerbladet, som laget en fin reportasje 
med flere fine bilder. 
På julaften laget Drammens Tidende en bildereportasje fra gudstjenesten på Consto Arena. 

 
Annonsering 
Vi prøver å benytte mulighetene til gratisinformasjon om arrangementer i Drammens 
Tidende; Hva skjer. Vi har ikke hatt betalte annonser for egne arrangement i Drammens 
Tidende i 2021. Drammen kirkelige Fellesråd kjøper en fast annonse i Drammens Tidende 
hver fredag for informasjon om søndagens gudstjenester i Den norske kirke, Drammen 
prosti. 

 
Menighetsbladet Sør for elva 
Ansvarlig: Jørn Gjennestad/redaktør Sør for elva 

 
Menighetsbladet kommer ut med 3 utgaver i året. Arbeidet ivaretas av redaktør Jørn 
Gjennestad med støtte av en redaksjonskomite, og med bistand fra staben og andre som 
inviteres til å gi bidrag. 

 

Aktivitet i 2021 
Etter at vi i 2019 reduserte antall utgivelser fra 4 til 3 pr. år er det ikke registrert negative 
reaksjoner. Endringen den gangen var økonomisk betinget og initiert av redaktøren. 3 
utgaver i året gir en tilfredsstillende mulighet for å gi aktuelt og relevant stoff. 
Ny teknisk leverandør fra 2020 virker positivt. Eiker Trykkeri leverer godt, og er en god og 
kreativ samarbeidspartner hva gjelder layout. Vi har valgt å fase inn en del endringer i 
hvordan bladet ser ut etter forslag fra trykkeriet. Disse endringene vurderes som positive. 
Gjennom stor innsats fra medlemmer i MR – spesielt Kate Lindgren – er annonseinntektene 
økt. Annonsesidene er nå på det nærmeste fylt opp. Det bidrar godt til bladets økonomi. Sist 
i 2021 mottok dessuten Sør for elva en betydelig gave, det gjør at vi kan fortsette med 3 
utgivelser i året. 

http://www.kirken.no/mjondalen
http://www.mjondalenkirken.no/
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Opplaget ble i 2021 økt med 100 blad pga innflytting i soknet. Økningen innebærer en 
kostnadsøkning for hver utgivelse, men inntil så lenge innenfor våre økonomiske rammer. 
Redaksjonskomiteen mener at vi oppnår målsettingen om å være et aktuelt organ som 
presenterer livet i menigheten for alle innbyggerne i soknet. Samtidig vil vi gjerne nevne at 
redaksjonen ønsker flere og aktuelle innspill og ønsker om stoff som skal presenteres 
gjennom bladet. 

 
Medhjelpere 
Redaksjonskomiteen består av 4 medlemmer: 
Redaktør Jørn Gjennestad 

Fung. sokneprest Arnstein Hardang 
Frivillig Øyvind Brock 
Frivillig Ann Kristin van Zijp Nilsen 

 
Staben er en sentral bidragsyter med stoff, og gir viktig informasjon om aktuelle tiltak som 
bør beskrives i bladet. 

 

Distribusjon 
Bladet legges i postkassen til alle innbyggere i soknet, uavhengig av om mottager er medlem 
av kirken eller åpenbart tilhørende en annen kultur. Dette spørsmålet ble reist for 
menighetsrådet, men vedtaket ble «legg i alle postkasser» uansett navn. 
Ombæringen er en stor, frivillig innsats. For å gjøre denne jobben har vi 24 frivillige og veldig 
dedikerte medarbeidere. Når noen trekker seg, har det så langt ikke vært problemer med å 
skaffe nye ombærere. 

 
Takk til alle bidragsytere og medhjelpere. 

 

 

Nr. 1-2021 Nr. 2-2021 Nr. 3-2021 
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4.11 Økonomi 

Økonomiutvalget: Anita Westby Rygh og Monica Juvet  
Menighetssekretær Ingrid Skar Auvi følger opp regnskapet i staben og formidler til 
økonomiutvalget 

 

I økonomireglementet fra Drammen kirkelige fellesråd står det at hvert menighetsråd skal ha 
et økonomiutvalg som skal være bindeledd mellom kirkekontoret og menighetsrådet. 
Økonomiutvalget vil være kirkekontorets kontaktpunkt for menighetsrådets økonomiske 
virksomhet. Økonomiutvalget kan bestå av en eller flere personer og vil ha følgende 
oppgaver: 

• Følge opp at menighetsrådet følger økonomireglementet 

• Følge opp at menighetsråd fatter vedtak vedrørende budsjett, årsregnskap, årsrapport og 
årsoppgjørsdisposisjoner innen tidsfristene, jfr. pkt. 22 

• Være pådriver for at det utarbeides budsjett for alle regnskapsavdelinger i menigheten 
(eierskap) 

• Følge opp at menighetsrådet kvalitetssikrer rutinene for kontanthåndtering (ofringer, 
kontanter ved loddsalg og andre pengegaver som gis kontant) 

• Rapportere regnskap i menighetsrådsmøtet minimum annet hvert møte 
 

MR møte 18.01.21: 
Sak om budsjett 2021 (sak 001/21) i Mjøndalen menighetsråd (MR) ble årets første sak på 
møte i menighetsrådet 18.01.21. Fra Drammen kirkelige fellesråd (FR) ble Mjøndalen 
menighetsråd blitt tildelt kr 85 722,- kr for 2021. Mjøndalen menighetsråd vedtok budsjett 
som vedlagt for 2021 i saksdokumentene samt fordeling av interne overføringer. 

 
I møteboken ble følgende skrevet inn: Det må skje en bevisstgjøring rundt budsjettet som er 
vedtatt, både stab og underutvalgene må benytte budsjettet som et arbeidsdokument 
gjennom året. Man må holde seg innenfor budsjett. Se om det er noen steder man kan spare 
penger – f.eks. innkjøp av kontormateriell. Er det billigere å kjøpe det andre steder? Eller kan 
man gjøre noen grep for å skaffe mer inntekter? (annonsører, givere, offer til menigheten). 

 

Budsjettet skal følges opp av MR og eventuelt revideres/justeres ifm utviklingen av inntekter 
og utgifter i 2021. Særlig er påvirkning fra Covid-19 og nasjonale og lokale smittevernstiltak 
med på å skap liten forutsigbarhet for MR og økonomien. Det skal rapporteres på økonomi i 
annenhvert MR møte. Staben lager rapport til Økonomiutvalget i god tid før MR-møte. 

 
MR møte 15.02.21: 
På dette møtet var det tre saker som omhandlet økonomi: 

Sak 007/21 Årsregnskap 2020 
Sak 008/21 Årsdisposisjoner 2020 
Sak 010/21 Budsjett for underutvalgene 2021 
I alle sakene ble forslag til vedtak vedtatt. 

 
På samme møte i sak 004/21 Lysekrone til Mjøndalen kirke (utsatt sak fra MR møte i januar) 
vedtok Mjøndalen menighetsråd å be tårnkomiteen se på finansiering av lysekrone og se 
dette i sammenheng med bruk av midler på tårnkontoen. 

 

MR møte 25.05.21: 
Sak 023/21   Offerliste for 2. halvår. Offerliste ble vedtatt. 

 
I forbindelse med åpningen av nytt tårn og inngangsparti ble det gjennomført en tårnfestival – 
i den forbindelse ble det laget to kontoer i regnskapet: 
31109 – Utgifter Tårnfestival (kr 27 466) 

36210 – Inntekter Tårnfestival (kr 2964). 
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Differansen kr 24 469 ble tatt fra bundne investeringsfond Tårn/inngangsparti 01.09.21. 
 

MR møte 30.09.21: 
En sak som omhandlet økonomi på dette møtet i sak 034/21 Øke opplaget til 
menighetsbladet. Behov for å øke opplaget med ca. 100 eks. Prisen for trykking ville dermed 
gå opp. Dette utgjøre ca. 300 kr i prisstigning. I tillegg vil det komme en økning i det totale 
opplaget pga. prisstigning på papir. Forslag til vedtak ble vedtatt og menighetsbladet øker 
opplaget med 100 eks. 

 
I meldingssak 048/21 Tilskudd øremerket til arbeid med frivillige i kirken på samme møte ble 
det informert om følgende: 
Rett før sommeren fikk Den norske kirke et ekstratilskudd fra regjeringen på 18 MNOK (ift 
Covid-19). Tilskuddet var øremerket til arbeid med frivillige i kirken. Kirkerådet fikk tildelt 
pengene. 

 

Kirkerådet har i samråd med KA besluttet å videreføre tilskuddet i sin helhet til alle landets 
kirkelige fellesråd. De har basert fordelingen på den nøkkelen KA har brukt 
for å fordele kostnader ved tidligere anledninger. Tilskuddet til Drammen er på kr 400.000,-. 
Mjøndalen menighet fikk tildelt 40 000,- kr av dette tilskuddet. 

 

MR møte 25.10.21: 
Nytt økonomireglement gjeldende fra 01.01.2021 ble vedtatt i sak 035/21. 

 
MR møte 29.11.21: 
På dette møtet var det tre saker som omhandlet økonomi: 

Sak 040/21 Offerliste for 1. halvår 2022. Offerliste ble vedtatt. 
Sak 045/21 Prisjustering annonsepriser 2022. 

Annonseprisene har ikke vært justert på mange år og på dette møtet ble det 
vedtatt å øke disse. 

 

Sak 046/21 Prisjustering leiepriser for 2022. Saken gjaldt forslag om å øke leieprisen for 
lag for foreninger med virkning fra 01.01.2022. Forslag til vedtak ble vedtatt. 

 

Givertjenesten, gaver og loddsalg: 
Det ble gitt flere store og små pengegaver i 2021. Vi er veldig takknemlige for pengegavene 
vi har fått gjennom året. Pengegaver gir oss et bedre økonomisk grunnlag for å opprettholde 
det brede aktivitetstilbudet vi har for barn, unge, voksne og eldre i bygda vår. 

 

I starten av året kom det flere gaver inn til ny lysekrone. Vi fikk blant annet en stor gave til 
lysekronen på hele 5000,- og i tillegg gave til menigheten på kr 5000,-. I april kom pengene 
fra gaven fra Drammen forskjønnelse og gavn – en gave på kr 20 000,-. Under kirkekaffen 
etter åpningen av nytt klokketårn og inngangsparti i Mjøndalen kirke mottok Mjøndalen 
menighet en gave fra Drammen kirkelige fellesråd på kr 20 000,-. På medarbeiderfesten 
14.10.21 var det loddsalg og det kom inn kr 4076. I slutten av året ble det i forbindelse med 
Dag-Arne Tveten sin gravferd 21. desember gitt gaver til Mjøndalen menighet. Vi er 
takknemlige for ønsket om at pengegavene skulle gå til menigheten. 

 
Menighetsbladet Sør for elva mottok mange pengegaver i 2021. Det ble også der gitt flere 
store – blant annet en på kr 10 000 og en på kr 6000. 

 

Givertjenesten holder seg stabil og vi har i 2021 mottatt kr 12 400 i gaver. 
 

Offer i 2021: 
Se statistikkoversikt side 7. Flest offer ble gitt til menighetens arbeid og offer til 
misjonsprosjektet vårt (NMS) blir satt opp en gang i måneden. I tillegg ble det gitt offer til 
følgende eksterne offermottakere: 
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Søndagsskolen Buskerud krets 
KFUK-KFUM Buskerud 
Kirkens Nødhjelp 
TV-aksjonen (Plan Norge) 
Kirkens Bymisjon (offer på Torgmessen). 
Ytterkollen grendehus 
Tabor kapell 

 
Økonomirapportering i MR-møter: 
Det skal rapporteres om regnskapet i menighetsrådsmøtet minimum annet hvert møte. I 
2021 ble dette gjort på følgende møter: 
MR møte 15.03.21 (regnskapet for januar og februar) 
MR møte 25.05.21 (regnskapet for mars og april) 
MR møte 30.08.21 (regnskapet for mai, juni og juli) 
MR møte 25.10.21 (regnskapet for august og september) 

På MR møte 27.01.22 ble regnskapet for oktober, november og desember rapportert. 

Revisorkollegiet AS har ansvaret for å revidere regnskapet til Mjøndalen sokn. 

Årsregnskapet godkjennes på menighetsrådsmøte 24.02.22. 
 

 

Ny lysekrone til nytt inngangsparti i Mjøndalen kirke 2021. 
Foto: Arnstein Hardang 
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5.0 Nøkkeltall fra regnskapet med årsdisposisjoner 
 
 
 
 

DRIFTSREGNSKAP 2021 
 
Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A) 

Regnsk 
2021 

Reg. 
budsjett 

Oppr. 
Budsjett 

Avvik reg. 
budsjett 

Regnsk 
2020 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 203 446 243 940 243 940 -40 494 172 493 

Refusjoner/overføringer (700-789) 144 948 120 500 120 500 24 448 142 704 

Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune (830-839) 24 200 19 000 19 000 5 200 20 400 

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd (840-859) 119 342 115 722 115 722 3 620 170 000 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 267 321 131 000 131 000 136 321 204 910 

Sum driftsinntekter 759 257 630 162 630 162 129 095 710 507 

 
 

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 

 
 

314 957 

 
 

474 130 

 
 

474 130 

 
 

-159 173 

 
 

305 979 

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 186 445 189 612 189 612 -3 167 225 434 

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 31 632 16 500 16 500 15 132 34 465 

Sum driftsutgifter 533 034 680 242 680 242 -147 208 565 878 

      

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 226 223 -50 080 -50 080 276 303 144 629 

 
 

Renteinntekter og utbytte (900-909) 

 
 

236 

 
 

211 

 
 

211 

 
 

25 

 
 

170 

Netto finansinntekter/-utgifter 236 211 211 25 170 

NETTO DRIFTSRESULTAT 226 459 -49 869 -49 869 276 328 144 799 

 
 

Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) (930) 

 
 

185 299 

 
 

185 299 

 
 

185 299 

 
 

0 

 
 

47 161 

Bruk av disposisjonsfond (940-949) 0 49 869 49 869 -49 869 40 500 

Bruk av bundne fond (950-959) 24 469 0 0 24 469 0 

Sum bruk av avsetninger 209 768 235 168 235 168 -25 400 87 661 

 

Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530) 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 185 299 185 299 185 299 0 47 161 

Sum avsetninger 185 299 185 299 185 299 0 47 161 

Regnskapsmessig mer/mindreforbruk (580/980)) 250 928 0 0 250 928 185 299 
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BALANSE 2021 
Konto 2021 2020 Diff 

 
 

Anleggsmidler 

   

 0 0 0 

SUM ANLEGGSMIDLER 0 0 0 

 

Omløpsmidler 
   

51020 - Bankinnskudd innland 1 332 575 1 162 373 170 202 

51300 - Kundefordringer (reskontro) 8 065 6 400 1 665 

51321 - Kortsiktige fordringer 7 616 41 000 -33 384 

51351 - Inngående MVA kompensasjon 20 298 37 704 -17 406 

SUM OMLØPSMIDLER 1 368 554 1 247 477 121 077 

SUM EIENDELER 1 368 554 1 247 477 121 077 

 
 

Egenkapital 

   

Bundne fond    

55501 - Bundne investeringsfond Tårn/inngangsparti -162 887 -187 356 24 469 

Ubundne fond    

55600 - Disposisjonsfond -385 408 -283 810 -101 598 

55601 - Disposisjonsfond Kultur -22 823 -7 004 -15 819 

55602 - Disposisjonsfond Diakoni -179 811 -178 390 -1 421 

55603 - Disposisjonsfond Soul Children -80 359 -61 219 -19 140 

55604 - Disposisjonsfond Nets -209 326 -180 892 -28 434 

55605 - Disposisjonsfond Konfirmant -38 613 -20 753 -17 860 

55606 - Disposisjonsfond Konfaction -379 -379 0 

55607 - Disposisjonsfond Menighetsblad -3 330 -2 302 -1 028 

 

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk 
 

-250 928 
 

-185 299 
 

-65 629 

SUM EGENKAPITAL -1 333 864 -1 107 404 -226 460 

 

Gjeld 
   

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -16 871 -140 073 123 202 

53650 - Kortsiktig gjeld annet -13 692   

53930 - Påløpte kostnader -4 126 0 -4 126 

SUM KORTSIKTIG GJELD -34 689 -140 073 119 076 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL -1 368 554 -1 247 477 -121 077 

 

Regnskapet viser et netto positivt driftsresultat på kr 226 459,- og et regnskapsmessig 

mindreforbruk på kr 250 928,- 

 
Kommentarer avvik budsjett 
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879). Avvik kr 136 321,- 
Avvik skyldes ikke budsjetterte tilskudd som tilskudd pga Covid, tilskudd fra K-stud og 
større gaver gitt av private. 
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Kjøp av varer og tjenester (100-299). Avvik kr -159 173 

Betydelig mindre forbruk av materiell og tjenester på grunn av koronasituasjonen 

Rådet har ikke vedtatt regulert budsjett. 

 
 

Årsoppgjørsdisposisjoner. 

Regnskapsmessig mer-/mindreforbruk disponeres som følger: 
 


